Почаївської міської територіальної громади для закладу освіти Опорний заклад Почаївська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів Почаївської міської ради для оплати праці педагогічних працівників, що 

забезпечують вивчення навчального предмета „Захист України” в сумі 87323,06 (вісімдесят 

сім тисяч триста двадцять три гривень 06 копійки). 

2. Затвердити текст договору про передачу міжбюджетного трансферту з обласного 

бюджету Тернопільської області до бюджету Почаївської міської територіальної громади на 

2025 рік, що додається. 

3. Доручити міському голові Василю Бойку підписати договір про передачу

[...]

субвенції” (далі - Субвенція), бюджету Почаївської міської територіальної громади для 

закладу освіти Опорний заклад Почаївська ЗОШ І-ІІІ ступенів Почаївської міської ради для 

оплати праці педагогічних працівників, що забезпечують вивчення навчального предмета 

„Захист України” в сумі 87 323,06 (вісімдесят сім тисяч триста двадцять три  гривень 06 

копійки). 

ПІ. Зобов’язання сторін 

3.1. Тернопільська обласна військова (державна) адміністрація зобов’язується у 2025 році 

передати з загального фонду обласного бюджету Тернопільської області Субвенцію бюджету 

Почаївської міської територіальної громади в сумі 87 323,06 (вісімдесят сім тисяч триста